PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019                                                                                                                               № 54
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О перечне должностей муниципальной службы,

замещение, которых связано с коррупционными рисками
С целью реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                                  «О противодействии коррупции»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Вороновского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.
2. Главному специалисту по управлению делами ознакомить муниципальных служащих администрации Вороновского сельского поселения с настоящим постановлением.

3. Постановление от 28.02.2011 № 10 считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                С.Н.Прокопенко
С постановлением ознакомлен(а):                                                 _______Чирикова О.М.
                                                                                                           _______ Алтухова И.С.

                                                                                                             _______ Бурягина С.А.

                                                                                                              _______ Микулич С.А.

О.М.Чирикова
т.8(38244)31-169
В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___» ______________ 2019г.
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

                                                                                                   постановлением Администрации
Вороновского сельского поселения

                                                                                                   от 20.05.2019 № 54
 Перечень должностей муниципальной службы Администрации Вороновского сельского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками

	№
	Перечень должностей
	 Перечень должностных обязанностей муниципальных служащих, связанных                                     с коррупционными рисками

	1
	Главный специалист по управлению делами
	Осуществление постоянно, временно или
в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций.
Предоставление архивной информации. Осуществление экспертизы нормативных правовых актов на коррупциогенность

	2
	Специалист 1 категории по финансово-экономическим вопросам
	Подготовка решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов. Контрольные мероприятия по исполнению смет Вороновского сельского поселения. Размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд сельского поселения

	3
	Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землёй
	Управление имуществом, находящимся
в муниципальной собственности Вороновского сельского поселения. Управление земельными ресурсами. Осуществление мероприятий по формированию списков на выделение древесины

	4
	Специалист 2 категории
	Осуществление постоянно, временно или
в соответствии со специальными полномочиями организационно-распорядительных или административно-хозяйственных функций.